V suvislosti s opatrenim koronavirus si Vas
dovolujeme informovat o obmedzeni spojov

v cestovnom poriadku podla priloZzeného zoznamu
vid. v prilohe (tzn. Tieto spoje sa rusia od zajtra
26.3.2020).

O dalsich zmenach po dohode s KSK Vas budeme
informovat, ako aj cestujucu verejnost
prostrednictvom na nasom webovom profile.

Ing. Lorant Sacko
Veduci dopravného zavodu



Autobusové spoje obmedzené od 26. 3. 2020 (Stvrtok)

P.£. Linka Spoj Odchod Odkial Kam cez km
1 811470 | 28 13:35 Kralovsky Chimec Cierna nad Tisou Botany 24.42
2 | 811487 L 14:20 Cierna nad Tisou Leles Botany 22.00
3 |siiaee | 58 | 1510 Leles Kralovsky Chimec B 8.10
a4 | sua70 | 17 12:15 Kralovsky Chimec Cierna nad Tisou Dobra 13.10
5 811470 | 24 12:45 Cierna nad Tisou Kralovsky Chimee Botany 24.32
6 811474 3 4:52 Kralovsky Chimec Strazne Maly Hore  [14.80
7 | si1a7a [ A 5:38 Strazne Pribenik Maly HoreZ  |18.80
8 | 811474 | 50 6:45 Straine Pribenik Maly Hore§  {19.80
9 811474 55 7:21 Pribenik Straine Maly Hores  19.90
10 | 811474 9 11:15 Kralovsky Chimec Strdine Maly Hore3  |16.50
11 811474 12 12:40 Strdine Pribenik Maly Hored  {18.80
12 811477 27 13:10 Somotor Streda n. Bodrogom - 10.60
13 | 811477 76 13:35 Streda n. Bodrogom Somotor 5 10.60
14 | 811477 | 29 13:55 Somotor Streda n. Bodrogom - 11.20
15 | 811477 78 14:32 Streda n. Bodrogom Somotor E 10.60
16 | 811472 13 5:30 Pribenik Kralovsky Chlmec - 4.00
17 | 811473 | 19 5:45 Kralovsky Chimec | Streda n. Bodrogom Maly Hore§  [23.00
18 | 811473 T 6:20 Streda n, Bodrogom Kralovsky Chimec Maly Hore3  |22.50
19 811478 12:30 Rad Pribenik Svatule 23.00
20 811478 14:05 Pribenik Rad Svatuie 20.80
21 811484 12:02 Svinice Kralovsky Chimec Bol 13.80
22 | 811484 12:30 Kralovsky Chimec Svinice Bol' 14.60
23 811484 38 14:30 Svinice Kralovsky Chimec Bol 13.80
24 811484 21 15:55 Kralovsky Chimec Svinice Bol 20.80
25 | 811477 | 31 6:02 Pribenik Svituge Kr. Chimec  |10.50
26 | 811477 T 6:17 Svdtuge Pribenik Kr. Chimec  {10.40
27 | 811486 | 54 14:16 Polany Pribenik Bol 15.20
28 | 811486 L 14:41 Pribenik Polany Bol 16.00
29 811470 23 13:30 Kralovsky Chimec Cierna nad Tisou Dobra 12.50
30 | 811470 132 14:15 Cierna nad Tisou Pribenik Dobra 15.40
31 811473 7 16:05 Kralovsky Chlmec Streda n. Bodrogom Maly Hore§  |24.10
32 811482 63 16:40 Streda n, Bodrogom | Streda n. Bodrogom : 0.50




33

811481

17:30

Streda n. Bodrogom

Kralovsky Chimec

Svituse

21,80

34

811486

11:05

Kralovsky Chimec

Leles

8.60

35

811486

12:13

Leles

Kralovsky Chimec

8.50

36

811482

5:34

. Streda n. Bodrogom

Klin n. Bodrogom

6.40

37

811482

5:51

Klin n. Bodrogom

Streda n. Bodrogom

8.00

38

811402

11:32

Streda n. Bodrogom

Cernochov

15.90

39

811402

12:00

Cernochov

Streda n. Bodrogom

13.50

40

811486

13:50

Kralovsky Chlmec

Velké Kapusany

18.90

41

811486

14:20

Velké KapuSany

Krélovsky Chimec

21.20

42

811487

13:40

Cierna nad Tisou

Backa

Botany

17.20

43

811487

14:10

Batka

Leles

4,80

44

811487

14:55

Leles

Cierna nad Tisou

Botany

22.00

45

46

47

48

49

50

51

52,

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67




